Prestação de Serviços de Inspeção e Teste nos 
Equipamentos de Proteção e Combate a Incêndio e Pânico 
da SE Campos de 345/138kv, no âmbito do Departamento 
de Produção Campos - DRC.O 

Prazo Contratual: 45 (quarenta e 
cinco) dias, a contar de 17.01.2011 

Valor da Contratação: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais) 

Instrumento Contratual: 9000000328 - Aditamento nº 01 Contratado: Send Music 
Produções Artísticas Ltda 

Objeto: Constitui objeto do presente Aditamento nº 01 a Alteração 
da Cláusula 4ª - Obrigações da Patrocinada, alínea b 

Prazo Contratual: